
7 januari 1997/nr. GZB/VVB-9781

De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 12, eerste lid, van het
Vleeskeuringsbesluit1;

Besluit:

Artikel I
In de regeling van 28 november 1995
(Stcrt. 240)2 worden de volgende wijzi-
gingen aangebracht
A
In artikel I waarin slachthuizen worden
aangewezen voor het wekelijks slachten
van schapen en geiten volgens Islamiti-
sche ritus
– wordt onder Zuid-Holland toege-
voegd
– B. Rietveld, Hoenkoopsebuurtweg 4,
Oudewater
– Slagerij A. Biddelo, Kortestraat 8,
Graauw
B
In artikel III waarin slachthuizen wor-
den aangewezen voor het wekelijks
slachten van runderen volgens de Isla-
mitische ritus
– wordt onder Noord-Brabant toege-
voegd
– O. Ulutas, De Stad 20, Hooge
Mierde

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na die van
de dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

De Staatssecretaris voornoemd,
namens de Staatssecretaris:
De Directeur Gezondheidsbeleid,
S. van Hoogstraten.

1 Stb. 1957, laatstelijk gewijzigd bij besluit van 16 okto-

ber 1991, Stb. 681.
2 Laatstelijk gewijzigd bij regeling van 25 juni 1996,

Stcrt. 21.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 10 / pag. 6 1

V W S

Aanwijzing bedrijven waar volgens de
Islamitische ritus mag worden geslacht


